
LEGENDA ZNAČENÍ

HRANICE BUDOV DLE KN

HRANICE PARCEL DLE KN

DRÁTĚNÉ OPLOCENÍ - PLETIVO V. 1230mm 
NA BETONOVÉ PODEZDÍVCE - SO 03

UPRAVENÉ VÝŠKY TERÉNU
PŮVODNÍ VÝŠKY TERÉNU

HUDEBNÍ KLUB - SO 01

SILNICE, UL. NĚTČICKÁ

OBRYS PŮVODNÍCH PŘÍSTŘEŠKŮ
U VSTUPŮ (K ODSTRANĚNÍ)
NOVĚ NAVRŽENÝ PŘÍSTŘEŠEK
U HLAVNÍHO VSTUPU

MÍSTNÍ KOMUNIKACE, UL. KOSTELECKÁ

BETONOVÁ MAZANINA

KARTÁČOVANÝ BETON - SO 02

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY VYSYPANÉ KAMENIVEM  - BUDE 
PROVEDENA ÚPRAVA A PROVEDEN NOVÝ MLATOVÝ POVRCH

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA U VJEZDU - OPRAVENÁ, 
PŘEDLÁŽDĚNÍ BET. DLAŽBOU PARKETA TL. 80mm

PARCELNÍ ČÍSLA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE DOČASNÉHO ZÁBORU VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
(MAX. 1 MĚSÍC - T.J. PO DOBU REALIZACE "SO 03 - OPLOCENÍ" A
OPRAVY ZPEVNĚNÉ PLOCHY U VJEZDU)
HRANICE DOČASNÉHO ZÁBORU VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
(MAX. 1 MĚSÍC - T.J. PO DOBU REALIZACE FASÁDY ŠTÍTU)

POZN. TRVALÝ ZÁBOR (PO DOBU VÝSTAVBY) STAVENIŠTĚ NEBUDE
ZASAHOVAT MIMO VYZNAČENOU HRANICI ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

-0,625
-0,420

POZNÁMKY
- ODSTUPOVÉ VZDÁLENOSTI A VYMEZENÍ POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU JSOU ŘEŠENY 
  V SAMOSTATNÉ ČÁSTI DOKUMENTACE - PBŘ
- PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ ZAJÍSTÍ INVESTOR ŘÁDNÉ VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH 
  SÍTÍ, VČETNĚ ŘÁDNÉHO VYZNAČENÍ JEJICH TRAS V TERÉNU. (V SOULADU
  S POŽADAVKY JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ)

SEZNAM STAVEBNÍCH 
OBJEKTŮ
D.1.   SO 01 HUDEBNÍ KLUB
D.2.   SO 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
D.3.   SO 03 OPLOCENÍ
D.4.   SO 04 PRODLOUŽENÍ PŘÍPOJKY SDĚLOVACÍHO VEDENÍ (NEJ.CZ)

Š759
208,05
(206,24)

DEŠŤOVÉ VODY 
- VPUSŤ

ROZVADĚČ PS

ROZVADĚČ RE

VŠ 910x960x1200mm
- POKLOP -0,450
- HLOUBKA1250mm

PÓDIUM

STÁVAJÍCÍ 
OPĚRNÁ STĚNA

NOVÉ OPLOCENÍ Č.1 
- SO 03

OPLOCENÍ Č.2 
- SO 03

Š327
208,83
(206,01)

RŠ DN400
- POKLOP -0,200
- HLOUBKA1050mm

RŠ DN600
- POKLOP -0,400
- HLOUBKA1300mm

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA

STAVEBNÍ BUŇKA

- STAVBY VEDOUCÍ

(ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ)

STAVEBNÍ BUŇKA

- PRACOVNÍCI

(ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ)

PLECHOVÝ SKLAD

(ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ)

STÁVAJÍCÍ 
OPĚRNÁ STĚNA

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA

VZDUCHOTECHNICKÁ
JEDNOTKA

-0,250

-0,600

-0,540
-0,910

-0,960

-0,500
-0,365

-0,580

-0,765

-0,625

-0,410

-0,820

-0,350

+0,220

-0,350

-0,340

-0,830

-0,405

-0,410

PŘEPADOVÁ
ŠACHTA S MŘÍŽÍ

PEVNÝ BOD - Š761
208,24
(206,89)

Š760
208,44
(206,30)

VJEZD 
NA STAVENIŠTĚ

-0,915
-1,100

-1,050

16875

8500

2300

6960

14320
3250

14320

11055

4450

1500

4245

8690

6960

3160

4490

465

16310

1470

2900

25375

-0,410
-0,850

-0,850

-0,580

-0,300 ±0,000
+0,050

-0,420

-0,300

±0,000

-0,300

+0,050

23250

3790
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STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 2650 
V KYJOVĚ - HUDEBNÍ KLUB "JANČOVKA"

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov

Kyjov, Kostelecká 2650/2a

Projektová činnost ve výstavbě
Na Zelničkách 1254
696 04 Svatobořice - Mistřín
IČO: 76031047, Tel.:776 599 195

407/2022

2xA4

1:250

DPS

PEVNÝ BOD - POKLOP KANALIZAČNÍ ŠACHTY 208,240 m n.m.
STÁVAJÍCÍ PODLAHA OBJEKTU ±0,000 = 209,040 m n.m.
NOVÁ PODLAHA OBJEKTU (SÁL) = +0,060 = 209,100 m n.m.
MAXIMÁLNÍ VÝŠKA STAVBY = +7,600m (HŘEBEN SEDLOVÉ STŘECHY)

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - DOPLNĚNÍ

10/2022

C.3.-a


